

Card A/S
Golfsvinget 16-20, 2625 Vallensbæk
CVR-nr. 25 12 92 88
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Timothy John Card
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Card A/S Golfsvinget 16-20 2625 Vallensbæk Telefon: 43649293 CVR-nr.: 25 12 92 88 Stiftet: 13. oktober 1999 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 22. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Jørgen Edvard Bræmer, Formand Carsten Ullum Timothy John Card Richard Perthen Frank Tarp Hansen
Direktion	Timothy John Card
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Card Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Copenhagen Golf Center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.026 t.kr. mod 3.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.025.934	3.917.746
2 Personaleomkostninger	-3.618.031	-3.657.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.657	-188.490
Driftsresultat	78.246	71.586
Øvrige finansielle omkostninger	-10.764	-23.064
Resultat før skat	67.482	48.522
3 Skat af årets resultat	-15.275	-10.716
Årets resultat	52.207	37.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.207	37.806
Disponeret i alt	52.207	37.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.673	913.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.673</u>	<u>913.962</u>
5 Deposita	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.673</u>	<u>2.413.962</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	374.325	393.285
Varebeholdninger i alt	<u>374.325</u>	<u>393.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.408	100.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.955	531.301
Udskudte skatteaktiver	9.070	0
Andre tilgodehavender	346.239	258.081
Periodeafgrænsningsposter	33.025	54.451
Tilgodehavender i alt	<u>1.130.697</u>	<u>944.229</u>
Likvide beholdninger	<u>65.876</u>	<u>4.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.570.898</u>	<u>1.342.365</u>
Aktiver i alt	<u>3.767.571</u>	<u>3.756.327</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	528.506	476.299
	Egenkapital i alt	<u>1.028.506</u>	<u>976.299</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.439
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.439</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	60.000	60.000
7	Anden gæld	213.283	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.283</u>	<u>60.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	155.977	132.324
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.797	285.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.245	502.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.784	0
	Anden gæld	1.735.979	1.712.870
	Periodeafgrænsningsposter	0	85.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.465.782</u>	<u>2.718.589</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.065</u>	<u>2.778.589</u>
	Passiver i alt	<u>3.767.571</u>	<u>3.756.327</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	438.493	938.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.806	37.806
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	476.299	976.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.207	52.207
	500.000	528.506	1.028.506

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, hjælpepakker COVID-19	69.646	51.000
	<u>69.646</u>	<u>51.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.646	51.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.646</u>	<u>51.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.410.209	3.339.985
Pensioner	136.857	120.375
Andre omkostninger til social sikring	70.965	197.310
	<u>3.618.031</u>	<u>3.657.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.784	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.509	10.716
	<u>15.275</u>	<u>10.716</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	6.993.570	7.123.084
Tilgang i årets løb	127.368	319.303
Afgang i årets løb	-228.400	-448.817
Kostpris 31. december 2021	6.892.538	6.993.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.079.608	-6.192.907
Årets af-/nedskrivninger	-321.817	-316.103
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	205.560	429.402
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.195.865	-6.079.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	696.673	913.962
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.500.000	1.500.000
6. Deposita		
Deposita i alt	60.000	60.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	60.000	60.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	60.000	60.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	213.283	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	213.283	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	213.283	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankkredit er der etableret virksomhedspant for t.kr. 1.000 med pant i varelager, driftsinventar, driftsmateriel, samt simple fordring hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og et ejerpantebrev på t.kr. 750 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill m.v. hørende til restaurationen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en leje/forpagtningsaftale vedrørende golfcenteret beliggende Golfsvinget, 2625 Vallensbæk. Leje/forpagtningsaftalen kan tidligst af selskabet opsiges med virkning pr. 31. december 2029. Selskabets årlige lejeforpligtelse afdækkes i form af videreudlejning af golfcenteret til Copenhagen Golf Center Golf Club, som har mulighed for at opsige lejemålet med 12 måneders varsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.787 t.kr. og en samlet løbetid på 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Card Holding ApS, CVR-nr. 25068386 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Ullum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-351002363535

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-06-23 04:22:05 UTC

NEM ID 

Frank Tarp Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddc3d83b-860a-4925-a756-37a188b33748

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-23 06:01:03 UTC

Mit  

Timothy John Card

Direktør

Serienummer: bb91dff5-ad92-4aae-b0d8-faa1d7cebf7b

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-23 07:21:20 UTC

Mit  

Timothy John Card

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb91dff5-ad92-4aae-b0d8-faa1d7cebf7b

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-23 07:21:20 UTC

Mit  

Richard Perthen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908496946629

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-23 15:14:24 UTC

NEM ID 

Henrik Jørgen Edvard Bræmer

Bestyrelsesformand

Serienummer: c3a9a558-6075-44ae-be9e-04d903c84be0

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-27 09:17:13 UTC

Mit  

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 09:18:50 UTC

NEM ID 

Timothy John Card

Dirigent

Serienummer: bb91dff5-ad92-4aae-b0d8-faa1d7cebf7b

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-27 09:37:45 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: DHOPS-W2274-M1V15-FZGCT-52SPF-UADIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>